a continuity in the inescapable

change that occurs in perceptions,

understandings and the ways of life. 2

Du e to the fa ct that what the previous

said onlythrough signs and inferences

but did not write were taken up

by latter sufis again and detailed,
1

this relationship of continuity kept

833/1430) irshad circle, Ak Shaykh

Mehmed ibn Hamza or Ak Shams

al-Din (d. 863/1459), and what he

inherited from previous sufis and

how he transmitted this to later

periods and thus give an attention­

deserving example of the tasawwufi

heritage which has been enriched

through references among centuries

and that has found life through

renewed readings.

When locking at the biographic